
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2025SEMIETS 
DISPENSA Nº DI012/2025SEMIETS 

 
 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: 59.381.224 EDILSON OLIVEIRA DE JESUS, CNPJ Nº 

59.381.224/0001-33. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SERRALHERIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS 

URBANOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, CONFORME 

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 57.584,20 (CINQUENTA E SETE MIL QUINHENTOS E 

OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 

ORÇAMENTARIA: 0701, PROJETO DE ATIVIDADE: 2040, ELEMENTO DE DESPESA 

33.90.39.00 FONTE DE RECURSO 15000000/15010000/17040000. VIGÊNCIA: DA DATA DE 

ASSINATURA ATÉ 31/12/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 13/05/2025. 

 


		2025-05-13T09:47:33-0300




